iíí
C

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 072/2019

Garça, 26 de fevereiro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0035/2019

Wagner L. Ferreira.
Vaga em creche.

Senhor Presidente.

Em atenção ao contido no expediente supra, a Supervisora

Pedagógica de Educação Infantil informou que neste momento, não há vagas disponíveis

nas salas de Educação Infantil, na faixa etária de 3 a 5 anos, desta Unidade Escolar,

conforme o comprovante da SED (Secretaria Escolar Digital) anexo.

Solicitamos orientação aos pais ou responsáveis que procurem a

Secretaria Municipal de Educação para receberem maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

mo
JOÃO car/os dos santos

Pr^ito Mur\icipal

Exmo Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

U. ̂ •' M ij *'j I ci *í 8 M " ^

15/02/2019 09:34

Página 1 de-2 f

Consulta Matrícula

Pesquisa Por; Filtros
Ano Letivo: 2019

Diretoria: PM. DE GARÇA

Município: GARÇA

Rede de Ensino: MUNICIPAL

Escola: GARCAFE EMEI - 755^1

Unidade: RUA RIBEIRÃO DA GARÇA, 163, AVENIDA.

Tipo de Ensino: EDUCACAO INFANTIL

36244575

17400000, LABIENOPOLIS

36244576

36244579

36244580 2019

36244581 2019

36244582 2019

36244584 2019

233134774

233134782

233134816

233134824

233134832

233134840

233134865

GARCAFE

EMEI

GARCAFE

EMEI

GARCAFE

EMEI

GARCAFE

EMEI

GARCAFE

EMEI

GARCAFE

EMEI

GARCAFE

EMEI

EDUCACAO

INFANTIL

EDUCACAO

INFANTIL

EDUCACAO

INFANTIL

EDUCACAO

INFANTIL

EDUCACAO

INFANTIL

EDUCACAO

INFANTIL

EDUCACAO

INFANTIL

MATERNAL2AMANHA

MATERNAL 2 B TARDE

TETAPAPRE-ESCOLAA

MANHA

1® ETAPA PRÉ-ESCOLAB
MANHA

1® ETAPA PRÉ-ESCOLAC
TARDE

1®ETAPAPRÉ-ESC0LAD
TARDE

2® ETAPA PRÉ-ESCOLA B
MANHA

GOVERNO DO ESTADO

SÀO PAULO

TA
-

E
D
U
C
A
Ç
Ã
O
 D
O
 E
S
T
A
D
O
 D
E
 S
Ã
O
 P
A
U
L
O

cr
eí

ar
ia

 t
s
c
o
i
u
 o
m
i
B
l

■ s
.

m
o
.

3
6
2
4
4
5
8
5

2
0
1
9

3
6
2
4
4
5
8
6

2
0
1
9

3
6
2
4
4
7
9
5

2
0
1
9

■íH
llt.

 ■
tm

»
.

2
3

3
1

3
4

8
7

3

2
3

3
1

3
4

8
8

1

2
3

3
1

3
6

9
3

6

EB
Or

ta
Tip

o d
o E

ns
ino

{S

ér
ie

G
A

R
C

A
F

E
E

M
E

I

G
A

R
C

A
F

E
E

M
E

I

G
A

R
C

A
F

E
E

M
E

I

E
D

U
C

A
C

A
O

IN
F

A
N

T
IL

E
D

U
C

A
C

A
O

IN
F

A
N

T
IL

E
D

U
C

A
C

A
O

IN
F

A
N

T
IL

-1
.

T
u

rm
a

2"
 E

TA
P

A
 P

R
É

-E
S

C
O

LA
 C

T
A

R
D

E

2"
 E

TA
PA

 P
R

É-
ES

C
O

LA
 D

T
A

R
D

E

2®
 E

TA
P

A
 P

R
É

-E
S

C
O

LA
 A

M
A

N
H

A

C
ap

ac
id

ad
e

FM
ca

1
5

/0
2

/2
0

1
9

 0
9

:3
4

P
ág

in
a

2
de

2

A
itm

o
e

; A
ti
v
o

s

G
O

V
E

R
N

O
 D

O
 E

S
T

A
D

O